117Elektronischer Produktkatalog, 2005
E 02.2005 Johnson Controls JCI Regelungstechnik GmbH
Drehzahlregler P215 für Wechselstrommotoren,
druckgesteuert
Anwendung
Die Drehzahlregler der Serie P215 für luftgekühlte Verflüssiger erfassen Druckänderungen im
Kältemittelkreislauf undveränderndieDrehzahl vonVentilatormotoren in direkterAbhängigkeit
vor Kältemitteldruck.

Drehzahlregler P215 für Wechselstrommotoren, druckgesteuert,
Schutzart IP 20
Bestellangaben
Bezeichnung Bereich
(bar)
P-Band
(bar)
Werk-
seinstel-
lung
(bar)
Druckan-
schluss
VE
(Stück)
Bestellzeichen DM
o. MwSt.
Drehzahlregler für Wechselstrommotoren, druckgesteuert
Druckanschluss Style 50: Kapillarrohr 90 cm mit Überwurfmutter 7/16”-20 UNF, inkl. Federventilentlastung und Cu-Dichtung
Druckanschluss Style 47: für Direktmontage, Innengewinde 7/16”-20 UNF, inkl. Federventilentlastung
Druckanschluss Style 28: Kapillarrohr 150 mm, Lötanschluss 6 mm ODM
Drehzahlregler für Hutschienenmontage;
1~230 V 50 Hz, 3 A
1 externer Druckwandler
14 bis 24 4 16 Style 50 24 P215LR-9110 129,---
dto., Kontakt für Wärmepumpe 14 bis 24 4 16 Style 50 24 P215LR-9140 173,---
dto. 14 bis 24 4 16 Style 47 24 P215LR-9210 129,---
dto. 8 bis 14 2,5 10 Style 50 24 P215LR-9111 129,---
dto. 22 bis 42 8 30 Style 50 24 P215LR-9114 135,---
dto., mit 2 externen Druckwandlern 14 bis 24 4 16 Style 50
Style 47
- P215BR-9110
P215BR-9210
196,---
196,---
dto. 8 bis 14 2,5 10 Style 50
Style 47
- P215BR-9111
P215BR-9211
196,---
196,---
dto., mit 3 externen Druckwandlern 14 bis 24 4 16 Style 50 - P215TR-9110 307,---
Drehzahlregler für Hutschienenmontage;
2~ 400 V 50 Hz, 3 A , 1 ext. Druckwandl.
14 bis 24 4 16 Style 50 24 P215LR-9120 228,---
Drehzahlregler P215 für Wechselstrommotoren, druckgesteuert,
Schutzart IP 54
Bestellangaben
Bezeichnung Bereich
(bar)
P-Band
(bar)
Werksein-
stellung
(bar)
Druckan-
schluss
VE
(Stück)
Bestellzeichen DM
o. MwSt.
Drehzahlregler 1~230 V 50 Hz, 4 A,
1 eingebauter Druckwandler,
zus. Kontakt für Wärmepumpe
14 bis 24 4 16 Style 50 20 P215SH-9100 153,---
dto. 8 bis 14 2,5 10 Style 50 20 P215SH-9101 153,---
dto. 22 bis 42 8 30 Style 50 20 P215SH-9102 162,---
dto. 14 bis 24 4 16 Style 28 8 P215SH-9800 157,---
Drehzahlregler 1~ 230 V 50 Hz, 6 A,
1 eingebauter Druckwandler
14 bis 24 4 16 Style 50 20 P215ST-9100 208,---
dto. 8 bis 14 2,5 10 Style 50 20 P215ST-9101 208,---
dto. 22 bis 42 8 30 Style 50 20 P215ST-9102 216,---
Drehzahlregler 1~ 230 V 50 Hz, 8 A,
mit 1 eingebautem Druckwandler
und mit zusätzlicher Anschlussmög-
lichkeit für zweiten externen Druck-
wandler
14 bis 24 4 16 Style 50 20 P215DP-9100 292,---
dto. 8 bis 14 2,5 10 Style 50 20 P215DP-9101 292,---
dto. 22 bis 42 8 30 Style 50 20 P215DP-9102 310,---
dto. 14 bis 24 4 16 Style 28 8 P215DP-9800 310,---
Zubehör für 2. Kältekreislauf
Druckwandler P35 (VE = 36 Stück) 8 bis 14 - - Style 50 30 P35AC-9501 96,---
dto. 14 bis 24 Style 50 30 P35AC-9500 96,---
dto. 8 bis 14 - - Style 47 30 P35AC-9203 96,---
dto. 14 bis 24 - - Style 47 30 P35AC-9202 96,---
dto. 22 bis 42 - - Style 50 30 P35AC-9512 96,---
122Elektronischer Produktkatalog, 2005
E 02.2005 Johnson Controls JCI Regelungstechnik GmbH
Drehzahlregler P215PR für Wechselstrommotoren, druckgesteuert,
Schutzart IP 65
Bestellangaben
Bezeichnung Bereich
(bar)
P-Band
(bar)
Werks-
einstel-
lung
(bar)
Druckan-
schluss
VE
(Stück)
Bestellzeichen DM
o. MwSt.
Drehzahlregler für Wechselstrommotoren, druckgesteuert
Druckanschluss Style 47: für Direktmontage, Innengewinde 7/16”-20 UNF, inkl. Federventilentlastung
Druckanschluss Style 28: Kapillarrohr 100 mm, Lötanschluss 6 mm ODM
1~230 V 50 Hz, 3 A
dto., Abschaltung bei Min--Druck 10 bis 25 4,4 19 Style 47 P215PR-9200 95,---
dto., Abschaltung bei Min--Druck 22 bis 42 5,5 26 Style 47 P215PR-9202 95,---
dto., Abschaltung bei Min--Druck 10 bis 25 4,4 19 Style 28 P215PR-9800 95,---
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true